
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę praw jazdy i dowodów 

rejestracyjnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) art. 79 b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1251), art. 18 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1210) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/39/2024 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

zwolnienia z opłat za wymianę praw jazdy i dowodów rejestracyjnych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r., 

poz. 4322). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Mieczysław Burek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2290


		2025-05-13T12:08:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




